
令和４年１月２５日 

令和４年小城観桜大会 

関係者及び参加者 各位 

 

小城市長  江里口  秀次 

（公印省略）  

 

一般財団法人小城市体育協会 

会  長  平 松 克 輝 

（公印省略）  

 

令和４年小城観桜少年柔道大会の中止について 

 

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本大会の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和４年３月２６日（土）、２７日（日）に開催を予定していた令和４年小城観桜少年柔

道大会につきまして、全国的な新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、ご参加される皆様の

健康や安全面を最優先に考えた結果、中止を決定致しました。 

大会運営者一同、今年は開催するという強い思いで準備をして参りましたが、年明けからの想

定を上回る緊急事態に、昨年に引き続き苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。大会の

参加を楽しみにしていた関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上

げますとともに、ご理解いただきますよう何卒お願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスが収束した際は、次回大会がより一層盛り上がり皆様に益々愛され

る大会となりますよう努めて参りますので、引き続き本大会へのご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

小城市教育委員会 

生涯学習課小城公民館係 

担当：川﨑、田中 

TEL（0952）73-3215 


